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Tegevusaruanne

Nõudlus uute büroopindade osas on kõrge ning mõneti ületab pakkumist. RE Kinnisvara andmetel võib selline olukord
kesta 2022. aasta teise pooleni, mil valmivad uued büroohooned, mis toovad pisut leevendust. 2022. aasta prognoosi
kohaselt on oodata turule 87 000 m2 ulatuses lisanduvat mahtu.

Pandeemia tõttu tekkinud kaugtöö ja kodukontori vajadus on vaikselt taandumas. Loomulikult on ettevõtteid, kes on
jäädavalt oma töökorraldust muutnud ning seetõttu ka büroopinnavajaduse üle vaadanud, samas paljud ettevõtted on
naasnud oma tavapärasesse pandeemia eelsesse kontorirutiini, mida paljud töötajad kodus töötamisele eelistavad.

2021. a lõpp oli uute büroopinna otsijate vaates aktiivne ning sama tendentsi näitab ka 2022. aasta algus. Kasvu ning
soovi uute pindade järele veavad selgelt IT-sektori ettevõtted. Tallinna bürooturg on järgnevate aastate vaates saamas
suuri uusi kliente just sellest valdkonnast.

Büroopindade üürihinnad on hetkel jäänud senisele tasemele püsima. A-klassi üürihinnad on jätkuvalt vahemikus
15-17 €/m² ning B-klassi hinnad jäävad 10-14 €/m² vahemikku. Mõningatel juhtudel ulatub A-klassi väikebüroo
üürihind linna parimates asukohtades ka 20+ €/m². Potentsiaalsete klientide mahuline kasv ja vajadus uue pinna osas on
ennekõike välismaiste ettevõtete vaates toonud lauale siselahenduse maksumuse, mida ühe kompenendina üürileandja
käest küsitakse. Kuivõrd standardid ja selles pakutav sisu on kõigil pisut erinevad, siis erinevad ka võrreldavad
pakkumised päris suures mahus.

Tatari ärihoone on arendatud ning ehitatud 100% ulatuses Statistikaameti tellimusel ning 2021. aastal jätkus
üürilepingu kohane opereerimis- ja haldusteenuse pakkumine. Meie eesmärk on jätkuvalt pakkuda kliendile
professionaalset haldusteenust.

 

Finantssuhtarvud 2021 2020

Puhasrentaablus  87,7% 83,5%

Varade tootlikkus (ROA)  6,0%  5,8%

Omakapitali tootlikus (ROE) 10,6% 11,3%

Ülaltoodud suhtarvud on arvutatud järgmiste valemite alusel:

Puhasrentaablus – kasum / müügitulud (%)

Varade tootlikkus (ROA) – kasum / keskmised varad (%)

Omakapitali tootlikus (ROE) – puhaskasum / keskmine omakapital (%)
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 76 017 132 308  

Nõuded ja ettemaksed 22 986 13 596 2

Kokku käibevarad 99 003 145 904  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 400 000 0 2, 12

Kinnisvarainvesteeringud 9 257 823 9 246 774 3

Kokku põhivarad 9 657 823 9 246 774  

Kokku varad 9 756 826 9 392 678  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 221 027 221 027 5

Võlad ja ettemaksed 39 829 30 757 6

Kokku lühiajalised kohustised 260 856 251 784  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 3 812 711 4 033 737 5

Kokku pikaajalised kohustised 3 812 711 4 033 737  

Kokku kohustised 4 073 567 4 285 521  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 560 2 560 8

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5 104 597 4 556 521  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 576 102 548 076  

Kokku omakapital 5 683 259 5 107 157  

Kokku kohustised ja omakapital 9 756 826 9 392 678  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 656 350 656 351 9

Muud äritulud 11 049 72 157 3

Kaubad, toore, materjal ja teenused -6 334 -35 669  

Mitmesugused tegevuskulud -8 632 -14 747  

Muud ärikulud -15 -5  

Ärikasum (kahjum) 652 418 678 087  

Muud finantstulud ja -kulud -76 316 -130 011 11

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 576 102 548 076  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 576 102 548 076  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Vindor Holding OÜ (edaspidi ka “ettevõte”) raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile

ja kasutades soetusmaksumuse meetodit, v.a. juhtudel, kui arvestuspõhimõtetes alljärgnevalt on kirjeldatud teisiti (näiteks kajastatakse

õiglases väärtuses teatud finantsinvesteeringuid ja  kinnisvarainvesteeringuid). Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud

Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Aruande koostamisel on kasutatud väikeettevõtte printsiipe.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, kui ei ole teisiti märgitud.

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja raha lähendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded.

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi. Finantsvarad võetakse arvele siis, kui ettevõttest

saab instrumendi lepinguline osapool. Finantsvarade edasine arvestus toimub olenevalt nende tüübist kas õiglase väärtuse,

soetusmaksumuse või korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui Ettevõte kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Raha lähendina kajastatakse rahavoogude aruandes lühiajalisi (kuni 3-kuulise tähtajaga soetatud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida

on võimalik konverteerida teada oleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh. panga

arvelduskontodel olev raha, kuni 3-kuulised tähtajalised deposiidid ning intressiturufondi osakud.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal aruandekuupäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul,

kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti

tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni.

Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Pikaajaliste finantsnõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on

maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna kajastatakse kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi

tingimustel rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses.

Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt

seonduvaid tehingutasusid (s.o notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing

tõenäoliselt aset leidnud). Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid õiglases väärtuses, mis baseerub iga-aastasel juhatuse liikme poolt

määratud turuhinnal kasutades diskonteeritud rahavoogude meetodit. Õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumis eraldi kirjel “Muud

ärikulud”/“Muud äritulud”. Õiglase väärtuse meetodil kajastatavatelt kinnisvarainvesteeringutelt ei arvestata amortisatsiooni.

Kinnisvarainvesteeringu kajastamine bilansis lõpetatakse objekti võõrandamise või kasutusest eemaldamise korral, kui varast ei teki eeldatavasti

tulevast majanduslikku kasu. Kinnisvarainvesteeringu kajastamise lõpetamisest tekkinud kasum või kahjum kajastatakse lõpetamise

perioodi kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. Kui kinnisvaraobjekti kasutamise eesmärk muutub, klassifitseeritakse

vara bilansis ümber. Alates muutuse toimumise kuupäevast rakendatakse objekti suhtes selle vararühma arvestuspõhimõtteid, kuhu objekt on

üle kantud.
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Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rendileandja

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muule ettevõtte bilansis kajastatavale varale.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Finantskohustised

Finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste

finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse

bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt

arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt

intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates aruandekuupäevast. Laenukohustisi,

mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast aruandekuupäeva, kuid enne

aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus

aruandekuupäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne aruandekuupäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või

faktiline kohustis, kohustise realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Muud võimalikud või

eksisteerivad kohustised, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava

usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustistena.

Tulud

Renditulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil. 

Aruandeperioodil kinnisvarainvesteeringu haldamisega otseselt kaasnenud kulude summa (sh kommunaal-, valve-, administratiiv-,

kindlustus-, koristus-, side- jm hoolduse kulud) tehakse rentnikele edasi netomeetodil.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende.

Eesti kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eesti ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumäär on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Regulaarselt makstavatele dividendidele

kohalduva juriidilise isiku tulumaksu määr on 14/86.

Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustiste

maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustis. Bilansis ei

kajastata potentsiaalset tulumaksukohustist ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Seotud osapooled

Ettevõtte raamatupidamise aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- omanikke (emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

- teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtte teised tütarettevõtted);

- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva ja

aruande koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Aruandekuupäeva järgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaruandes avalikustatud.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 21 556 21 556 0  

Laenunõuded 400 000 0 400 000 12

Ettemaksed 1 430 1 430 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
422 986 22 986 400 000  

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 12 259 12 259 0  

Ettemaksed 1 337 1 337 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
13 596 13 596 0  

Lisa 3 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod

  

31.12.2019 9 177 140

Kasum (kahjum) õiglase

väärtuse muutusest
69 634

31.12.2020 9 246 774

Kasum (kahjum) õiglase

väärtuse muutusest
11 049

31.12.2021 9 257 823

 2021 2020

Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu 656 350 656 351

Kinnisvarainvesteeringute otsesed haldamiskulud -6 334 -35 669

Kinnisvarainvesteeringuna kajastatakse büroohoonet aadressil Tatari 51, Tallinn.

Kinnisvarainvesteeringut kajastatakse õiglases väärtuses, mis baseerub iga-aastasel juhatuse liikme poolt hinnatud õiglasel väärtusel kasutades

diskonteeritud rahavoogude meetodit.

Lisa 4 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

 2021 2020
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Kasutusrenditulu 656 350 656 351

Rendile või üürile antud varade bilansiline jääkmaksumus

Kinnisvarainvesteeringud 9 257 823 9 246 774

Kokku 9 257 823 9 246 774

Kasutusrendi all on arvestatud Tatari 51, Tallinnas asuv büroohoone, mille rentnikuks on Riigi Kinnivara AS.

Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pangalaen
4 033 738 221 027 3 812 711 0

1,7%+6kuu

EURIBOR
EUR 31.08.2023

Pikaajalised laenud

kokku
4 033 738 221 027 3 812 711 0    

Laenukohustised kokku 4 033 738 221 027 3 812 711 0    

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pangalaen
4 254 764 221 027 4 033 737 0

1,7%+6kuu

EURIBOR
EUR 31.08.2023

Pikaajalised laenud

kokku
4 254 764 221 027 4 033 737 0    

Laenukohustised kokku 4 254 764 221 027 4 033 737 0    

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2021 31.12.2020

Ehitised 9 257 823 9 246 774

Kokku 9 257 823 9 246 774

Pangaga on sõlmitud laenuleping investeerimislaenu osas summas 6 770 000 eurot. Saadud pangalaenu tagatiseks on seatud

hüpoteek kinnistule asukohaga Tatari 51, Tallinn.
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 26 655 26 655

Maksuvõlad 10 888 10 888

Muud võlad 2 286 2 286

Kokku võlad ja ettemaksed 39 829 39 829

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 17 738 17 738

Maksuvõlad 10 809 10 809

Muud võlad 2 210 2 210

Kokku võlad ja ettemaksed 30 757 30 757

Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 4 544 559 4 083 678

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 1 136 140 1 020 919

Kokku tingimuslikud kohustised 5 680 699 5 104 597

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Osakapital 2 560 2 560

Osade arv (tk) 1 1

Ettevõtte osakapital koosneb ühest osast nimiväärtusega 2 560 eurot.

Ettevõtte potensiaalne tulumaksukohustis on arvestatud lisas 7.
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Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes    

Müük Euroopa Liidu riikidele    

Eesti 656 350 656 351 3

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 656 350 656 351  

Kokku müügitulu 656 350 656 351  

Müügitulu tegevusalade lõikes    

Üüritulu 656 350 656 351

Kokku müügitulu 656 350 656 351  

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

2020. aastal tööjõukulud puudusid.

2021. aastal tööjõukulud puudusid.

Lisa 11 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2021 2020

Intressitulud 1 509 5

Intressikulud -71 455 -122 877

Muud finantskulud -6 370 -7 139

Kokku muud finantstulud ja -kulud -76 316 -130 011

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Kaamos Kinnisvara AS

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Kaamos Group OÜ

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

PIKAAJALISED 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Emaettevõtja 400 000 0 2

Kokku nõuded ja ettemaksed 400 000 0  
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ANTUD LAENUD 31.12.2020 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Emaettevõtja 0 400 000 0 400 000 1 506 2

Kokku antud laenud 0 400 000 0 400 000 1 506  

Emaettevõtjale antud laen on eurodes, intressimääraga 2% ning tähtajaga 2025 aasta.

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale 2020. ja 2021. aastal tasu ei makstud.

Lisa 13 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Eesti Vabariigis ja paljudes teistes riikides on jätkuvalt viiruse COVID-19 levikuga seotud piirangud, mis vähendavad märkimisväärselt

majandusarengut Eestis ja maailmas. Juhatus on analüüsinud võimalikku mõju ettevõtte käibele ning tulevastele rahavoogudele ning tegeleb

piirangutega kaasnevate negatiivsete majanduslike mõjude ja riskide maandamisega. Juhatus on hinnanud piirangute tingimuste mõju

ettevõtte finantsolukorrale ja jätkusuutlikkusele.

Samuti on juhtkond hinnanud Ukraina-Venemaa konflikti mõju ning hetkel on tegu veel värskete sündmustega ning tegelikku mõju raske

hinnata, kuid juhtkond eeldab, et sellel ei ole olulist mõju 2021 ja 2022 aruandele.

On ettearvamatu, kuidas olukord tulevikus areneb ning seetõttu jätkub ebakindlus majandusarengu osas. Ettevõtte juhtkond jälgib olukorda ja

hindab võimalikke riske. Ettevõtte tegevused põhinevad raamatupidamise aastaaruande allkirjastamise ajal kättesaadaval teabel ja tulevaste

sündmuste mõju ettevõtte tulevasele tegevusele võib erineda juhtkonna praegusest hinnangust.

Jälgime jooksvalt mõju debitoorse võlgnevuse osas. Jätkame kehtiva strateegia elluviimist pakkudes klientidele individuaalset lähenemist ja

paindlikke lahendusi. Vajadusel oleme ärikinnisvara klientidele valmis pakkuma erinevaid leevendusmeetmeid.

Juhatus on täiendavalt hinnanud, et tegemist on mitte-korrigeerivate aruandekuupäevajärgsete sündmustega, mis võivad omada olulist mõju

järgmise majandusaasta finantsaruannetele, kuid nende ulatust on aruande koostamise seisuga võimatu mõistlikult hinnata sündmuste

arengutega seotud ebakindluse tõttu.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.03.2022

OSAÜHING VINDOR HOLDING (registrikood: 10917840) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TAIMO MURER Juhatuse liige 31.03.2022



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Vindor Holding OÜ osanikule

Arvamus

Oleme auditeerinud Vindor Holding OÜ raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2021 ning eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta

kasumiaruannet ja raamatupidamise aastaaruande lisasid ning aastaaruande koostamisel kasutatud peamiste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt Vindor Holding OÜ finantsseisundit seisuga 31. detsember 2021 ning sellel kuupäeval

lõppenud majandusaasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide rahvusvahelise eetikakoodeksi (sh

rahvusvaheliste sõltumatuse standardite) (edaspidi: IESBA koodeks) ja Eestis finantsaruannete auditi läbiviimisel asjassepuutuvate eetikanõuetega, mis meile rakenduvad, ning oleme

täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele ja IESBA koodeksile.

Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori aruannet. Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust, välja arvatud nii nagu allpool kirjeldatud.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb raamatupidamise

aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud. Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on

oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ning õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ning sellise sisekontrollisüsteemi eest nagu

juhtkond peab vajalikuks, võimaldamaks raamatupidamise aastaaruande korrektset koostamist ja esitamist ilma pettustest või vigadest tulenevate oluliste väärkajastamisteta.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või

tal puudub sellele realistlik alternatiiv. Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja

vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib

põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvahelistele auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

• teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele

riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast

tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

• omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte

sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

• hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

• teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist

ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib

oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav,

siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski

kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

• hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid

tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes

sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/allkirjastatud digitaalselt/

Erki Usin

Vandeaudiitori number 496

Ernst & Young Baltic AS

Audiitorettevõtja tegevusloa number 58

Rävala pst 4, 10143 Tallinn

31. märts 2022



Audiitorite digitaalallkirjad
OSAÜHING VINDOR HOLDING (registrikood: 10917840) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ERKI USIN Vandeaudiitor 31.03.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5 104 597

Aruandeaasta kasum (kahjum) 576 102

Kokku 5 680 699



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 656350 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Aktsiaselts

Kaamos

Kinnisvara

10886401
2560 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6630300

E-posti aadress info@kaamos.ee


